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				FEVEREIRO
 
	
	TOTAL=
	512
	
	
	
	
	
	DOSAGEM
	PRODUTOS
	QUÍMICOS
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Máximo
	      6,9 
	239
	58,6
	6,94
	       7,82 
	4,40
	      0,60 
	240
	60
	             570 
	600
	1,98
	94

	Mínimo
	      6,2 
	65,9
	6,89
	6,13
	       7,11 
	1,6
	      0,10 
	130
	30
	             350 
	300
	0,42
	68

	Média
	      6,6 
	92,57
	13,06
	6,58
	       7,36 
	1,67
	      0,27 
	160
	47,37
	             466 
	527,2
	1,27
	77,8
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	ppm
	l/s

	
	Bruta
	Bruta
	Bruta
	Mistura
	Tratada
	Tratada
	Tratada
	1°
	2°
	
	
	
	VAZÃO
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TOTAL DE 512 ANÁLISES REALIZADAS NO MÊS DE FEVEREIRO DE 2022.
RESPONSÁVEL TÉCNICO: JOÃO PAULO RESENDE PEREIRA (QUÍMICO DO DEPARTAMENTO CRQ: 02103094- MG 2ª REGIÃO)
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